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PERUSTIETOJA 

Syntyaika: 2 500 eKr.  

Synnyinmaa: Intia 

Kannattajamäärä: 950 miljoonaa 

Vaikutus alueet: Intia, Nepali, Bali ja Mauritius 

Päätavoite: Vapautua sielunvaelluksen kehästä. 

Uskonnon pyhät tekstit: Koottu Veda-kirjoiksi. 

Hindulaisuus on yksi maailman vanhimmista uskonnoista, joka vaikuttaa edelleen. 

 

PÄÄPIIRTEITÄ 
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Hindulaisuus on etninen uskonto eli se vaikuttaa enimmäkseen tietyllä alueella 

(Intiassa). Hindulaisuudessa on monia miljoonia jumalia eli se on polyteistinen 

uskonto. Hindujen kolme pääjumalaa ovat Brahma, Višnu ja Šiva. Kaikkien jumalien 

ajatellaan toimivan pareina tai perheinä ja heidän uskotaan olevan läsnä kuvassaan. 

Hindulaisuudessa on tyypillistä yksilöllinen hartaudenharjoitus. Jokaiselle jumalalle 

on pyhitetty temppeli. Hindut ja monet pyhiin vaeltajat käyvät Ganges – virralla 

peseytymässä synneistään ja sen pyhää vettä viedään kotiin. Hindulaisuudessa on 

myös värikkäitä juhlaperinteitä. 

JUMALAT 

Hindulaisuudessa on siis monia miljoonia jumalia, mutta heillä on kolme pää jumalaa, 

jotka ovat  Brahma, Višnu ja Šiva. Ja koska hindut uskovat jumalan olevan läsnä 

kuvassaan siksi jumalten kuvia ja patsaita hoidetaan koristellaan ja jopa puetaan. 

Vuosittain myös järjestetään monia tilaisuuksia, joissa jumalan patsas viedään 

temppelistä ulos kadulle juhlakulkueessa kantotuolissa. Juhlan loppuessa lasketaan 

patsaat hävitettäväksi mereen tai jokeen. Patsaita joissa kuvataan jumalaa voidaan 

myös tehdä paperista tai savesta. Alla olevassa tekstissä kerron muutamista jumalista 

perustietoa. 

Šiva 

Jumalista eniten pelkoa herättää Šiva, jota pidetään tuhon ja hävityksen jumalana. 

Koska Šivalla on tärkeä kuva maailmanjärjestyksen kiertokulussa häntä 

kunnioitetaan. Šivan tuhoavaa voimaa tarvitaan, jotta Brahma voisi luoda ja Višnu 

säilyttää. Šivan kädessä oleva atrain edustaa tuhon voimia ja rumpu luovuutta. 

Šiva 
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Šivalle osoitettu patsas 
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Parvati 

Parvati on Šivan puoliso ja Ganeshan äiti. Parvatin tunnistaa lootuksen kukasta. 

Parvati voi näyttäytyä Kalin hahmossa jollain hän pitää käsissään kuoleman 

symboleja. 
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Kali 
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Ganesha 

Ganesha on Šivan ja Parvatin poika, ja on myös onnea tuottava. Ganesha sai norsulta 

pään, kun Šiva leikkasi irti vahingossa pojan pään. 
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Lakšmi 

Lakšmi pystyy sirottelemaan käsistään vaurautta ja hyvinvointia ja hänen 

valtaistuimenaan on usein lootuksenkukka. Lakšmi on myös Višnun puoliso. 
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Višnu 

Višnu on elämän säilyttäjä ja ylläpitäjä ja hän ilmestyy ihmisille monissa eri 

hahmoissa. Tunnetuin Višnun hahmoista on Krišna, joka on rakkauden jumala. Višnu 

on suosittu jumala ja hän herättää palvelijoissaan rakkautta ja kunnioitusta. 
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Višnu 
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Krišna 
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Brahma 

Brahma on nelikasvoinen luojajumala ja hän toimii maailma, ihmisen ja luonnon 

kiertokulun uudelleen aloittajana. Brahman palvonta ei ole kovin yleistä, koska 

monet hindut kokevat hänet kaukaiseksi. Yhden myytin mukaan Brahma sai neljät 

kasvot, jotta voisi ihastella puolisonsa Sarasvatin kauneutta joka puolelta. 
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Sarasvati 

Sarasvati on oppimisen, taiteiden ja tieteiden jumalatar. Sarasvati on myös Brahman 

puoliso. 
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KASTIT 

Kasti tarkoittaa ihmisen syntyperään perustuvaa ryhmää, jonka jäsenillä on 

periytyvät ammatit. Siihen kastiin mihin syntyy siihen myös kuolee eli kastin vaihto ei 

ole mahdollista. Kastit määrittävät ihmisen sosiaalisen aseman, ammatin, 

aviopuolison, ystävät sekä säännöt ja velvollisuudet. Periaatteina kasteissa on, että 

ylempään kastiin kuuluva ei saa koskea alempaan kastiin kuuluvaan. Mutta jos näin 

kuitenkin käy täytyy henkilön puhdistautua rituaalisesti. Intiassa kuitenkin vuodesta 

1950 lähtien kasteihin pohjautuva syrjintä on kiellettyä. Bramiinit, Kshatriyat, 

Vaishyat, Shudrat ovat hindujen neljä kastia. Kastien sisällä on yhä useita eri ryhmiä, 

mutta pääkastien ulkopuolelle jää dalitit. Dalitit on n. 250 miljoonan ihmisen ryhmä, 

ja he ovat yhteiskunnasta eristettyjä, köyhiä, kouluttamattomia ja he 

joutuvatekemään vähiten arvostetut työt. Vaikka nykypäivänä on sääntöjä joiden 

mukaan daliteille on osoitettava tietty määrä koulutus- ja opiskelupaikkoja, monet 

suhtautuvat heihin vieläkin jyrkästi ja torjuvasti.  

Papit ja oppineet = bramiinit. (Vähiten) 
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Soturit, virkamiehet ja hallitsijat = kshatriyat. 

Kauppiaat ja maanviljelijät = vaishyat. 

Palvelijat ja työläiset = shudrat. 

Koskemattomat = dalitit (Eniten) 

 

JUHLAPERINTEET 

Hindulaisuuteen kuuluu monia ihmisen elämän vaiheisiin liittyviä juhlia ja 

juhlaperinteitä. Lapsen kasvuun liittyviä riittejä järjestetään varsinkin ylimmäisiin 

kasteihin kuuluville pojille. Vastasyntyneelle lapselle on syntymään ja nimenantoon 

omat rituaalit. Lapsille myös juhlistetaan ensimmäisen hampaan puhkeamista ja 

ensimmäistä hiusten leikkuuta. On myös pyhän langan juhla, jossa 10-12 vuotiaat 

ylimpien kastien pojat aloittavat Veda-kirjojen opiskelun. 

Avioliiton solmimisen rituaalissa keskeisimpiä tapoja ovat morsiamen juhlallinen 

luovuttaminen, pyhän tulen kiertäminen ja jumalille uhraaminen. 

Hindulaisuudessa hautajaisetkin ovat juhlalliset ja niihin kuuluu omat rituaalit. 

Hautajaiset pyritään järjestämään mahdollisuuksien mukaan veden äärellä, koska 

ruumis poltetaan kankaaseen käärittynä roviolla, ja vasta kolmen päivän päästä 

tuhka kerätään ja sirotellaan veteen. 

Hindulainen juhlakalenteri sisältää runsaasti eri jumalten kunniaksi järjestettäviä 

juhlia, vaikka monet niistä onkin kansallisia juhlapäiviä, ja niiden juhlinta saa erilaisia 

muotoja eripuolilla maata. Divali on suosittu valonjuhla jolloin ikkunalaudoille ja 

pihateille asetetaan divalin aikaan pieniä lyhtyjä, jotta Lakšmi–jumalatar löytäisi yön 

pimeässä tuomaan vaurautta koteihin. 


